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Meri on tärkeä vetovoima- ja viihtyvyystekijä Selkämeren teemavuoden 
toiminta ja tavoitteet

IHMINEN  YMPÄRISTÖ  TULEVAISUUS

Tulevillakin sukupolvilla on oikeus asua 
puhtaiden vesien äärellä. On hyvä, että Sa-
takunnassa nähdään tärkeänä ohjata luon-
nonympäristöä ja ihmisen toimintaympä-
ristöä kestävään suuntaan. Tämä tavoite 
edellyttää laajaa keskustelua ja yhteistoi-
mintaa kaikilla tasoilla.  Selkämeren ranni-

kolla merellinen kulttuuriperinne on säily-
nyt vahvana ja meri on tärkeä vetovoima- ja 
viihtyvyystekijä. Toivotan menestystä Sel-
kämeren teemavuoden toteuttamiselle ja 
sille, että Selkämeri saadaan laajemman 
huomion ja kiinnostuksen kohteeksi.

Selkämeren teemavuoden suojelija 
Ympäristöministeri Paula Lehtomäki:

Teemavuoden tavoitteena on

	 Nostaa Selkämeri yleisen huomion ja kiinnostuksen kohteeksi
	 Lisätä Selkämereen kohdistuvaa tietoisuutta ja tuntemusta
	 Parantaa paikallista ja alueellista identiteettiä
	 Lisätä yhteistyötä ja näkyvyyttä kansallisesti ja kansainvälisesti
	 Tukea ympäristön- ja vesiensuojelua sekä kestävää kehitystä alueella
	 Tukea luonnon- ja kulttuuriympäristön monimuotoisuuden säilyttämistä
	 Palvella rannikko- ja merialueen tutkimus- ja kehittämistoimintaa
	 Markkinoida rannikko- ja merialueen ominaispiirteitä ja vetovoimatekijöitä

IHMINEN  YMPÄRISTÖ  TULEVAISUUS

Teemavuoden tärkeintä antia ovat erilaiset 
luennot, näyttelyt, retket ja kulttuuri- ym. 
tapahtumat. Uudet toimijat ja tapahtumat 

ovat jatkuvasti tervetulleita mukaan raken-
tamaan Selkämerelle onnistunutta nimik-
kovuotta.

Paula Karismaa
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Selkämeren teemavuoden toteuttaa SA-
TAVESI -ohjelma. SATAVESI on Lou-
nais-Suomen ympäristökeskuksen, Sata-
kunta-liiton ja Satakunnan TE–keskuksen 
käynnistämä yhteistyöohjelma Satakunnan 
vesistöjen parantamiseksi. Mukana teema-
vuoden toteuttamisessa ovat Porin ja Rau-
man kaupungit ja Merikarvian ja Eurajoen 
kunnat sekä Perinnelaivayhdistys Ihana ry. 
Koordinoinnista vastaa Turun yliopiston 
Merenkulkualan koulutus- ja tutkimuskes-
kuksen Porin yksikkö.

Selkämeren  Teemavuoden
Koordinaatiotoimisto
Pirjo Pihlainen / Turun yliopisto
Merenkulkualan koulutus- ja tutkimuskeskus 
Porin Yksikkö, Pohjoisranta 11 D,
28100 PORI
pirjo.pihlainen@utu.fi
puh. 040 709 6020, fax 02 627 2708
www. rauma.fi/selkamerivuosi

Tervetuloa mukaan rakentamaan Selkämerivuotta!

Hannu Pihlainen


